
                                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                  Утверждено  

      МБДОУ «Детский сад № 67 «Крепыш»                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                                                                        __________Е.В.Кондратьева                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                 Пр. от 25.09.2025г.  № 163  

 

           Расписание платных дополнительных образовательных услуг  

             на 2025-2026 учебный год 

 

 

Наименование 

ДОП 

Дни недели 

 

Понедельни

к 

Вторник 

 

Среда Четверг Пятница 

Реализация 

дополнительной 

общеобразовательной 

программы «Тропинка к 

своему Я» 

(занятия с психологом) 

 

 

 

16.00-16.20 

(4-5 лет) 

  

 

16.30-16.55 

   (5-6 лет) 

 

 

  

Реализация 

дополнительной 

общеобразовательной 

программы «Волшебные 

краски» 

(нетрадиционная техника 

рисования) 

 

 

 

 

16.00-16.30 

(6-7 лет) 

 

 

 

16.20-16.45 

(5-6 лет) 

 

 

Реализация 

дополнительной 

общеобразовательной 

программы «Второй 

язык» 

 

16.00-16.30 

(6-7 лет) 

I группа 

 

 

16.00-16.30 

(6-7 лет) 

II группа 

 

16.00-16.30 

(6-7 лет) 

I группа 

 

 

 

 

 

16.00-16.30 

(6-7 лет) 

II группа 

Реализация 

дополнительной 

общеобразовательной 

программы «Волшебный 

песок» 

(занятия с психологом) 

 

    

16.30-16.55 

(5-6 лет) 

 

 

16.30-16.55 

(5-6 лет) 

 

Реализация 

дополнительной 

общеобразовательной 

программы 

«Пластилинка» 

 

   

15.50-16.10 

(4-5 лет) 

I группа 

 

15.50-16.10 

(4-5 лет) 

II группа 

 

Реализация 

дополнительной 

общеобразовательной 

программы «Здоровята» 

 

 15.50-16.10 

(4-5 лет) 

16.00-16.15 

(3-4 лет) 

 15.50-16.10 

(4-5 лет) 

 

 

 

 


		2025-10-09T16:27:26+0300
	Кондратьева Елена Владимировна




