Расписание платных дополнительных образовательных услуг на 2025-2026 учебный год

Наименование ДОП	Дни недели				
	Понедельни к	Вторник	Среда	Четверг	Пятница
Реализация дополнительной общеобразовательной программы «Тропинка к своему Я» (занятия с психологом)	16.00-16.20 (4-5 лет)		16.30-16.55 (5-6 лет)		
Реализация дополнительной общеобразовательной программы «Волшебные краски» (нетрадиционная техника рисования)		16.00-16.30 (6-7 лет)		16.20-16.45 (5-6 лет)	
Реализация дополнительной общеобразовательной программы «Второй язык»	16.00-16.30 (6-7 лет) I группа	16.00-16.30 (6-7 лет) II группа	16.00-16.30 (6-7 лет) І группа		16.00-16.30 (6-7 лет) II группа
Реализация дополнительной общеобразовательной программы «Волшебный песок» (занятия с психологом)				16.30-16.55 (5-6 лет)	16.30-16.55 (5-6 лет)
Реализация дополнительной общеобразовательной программы «Пластилинка»			15.50-16.10 (4-5 лет) I группа	15.50-16.10 (4-5 лет) II группа	
Реализация дополнительной общеобразовательной программы «Здоровята»		15.50-16.10 (4-5 лет)	16.00-16.15 (3-4 лет)		15.50-16.10 (4-5 лет)